

Findmygps ApS

Korskildeeng 4, 1. tv., 2670 Greve

CVR-nr. 41 05 39 25

Årsrapport

3. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2021.

Lars Christian Adler Pejtersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 3. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Findmygps ApS
Korskildeeng 4, 1. tv.
2670 Greve

CVR-nr.: 41 05 39 25
Stiftet: 3. januar 2020
Hjemsted: Greve
Regnskabsår: 3. januar - 31. december

Direktion

Lars Christian Adler Pejtersen

Revision

GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S
Fændediget 13
4600 Køge

Modervirksomhed

Nighthawk Holding Group ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, at drive virksomhed med salg af trackingmoduler og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -138 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -238 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af, at det er selskabets første regnskabsår.

Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50 % af kapitalen og er som følge heraf ramt af reglerne om kapitaltab jævnfør Selskabslovens §119. Ledelsen forventer kapital retableres via fremtidig positiv indtjening i det kommende regnskabsår.

Moderselskabet, Nighthawk Holding Group ApS, har givet tilsagn om økonomisk støtte for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	3/1 2020 - 31/12 2020
Bruttotab	-137.776
2 Personaleomkostninger	-156.945
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.625
Driftsresultat	-298.346
3 Øvrige finansielle omkostninger	-7.331
Resultat før skat	-305.677
Skat af årets resultat	67.254
Årets resultat	-238.423
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-238.423
Disponeret i alt	-238.423

Balance

Aktiver	31/12 2020
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.875
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.875</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.875</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	67.254
Tilgodehavender i alt	<u>67.254</u>
Likvide beholdninger	<u>172.332</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>239.586</u>
Aktiver i alt	<u>250.461</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	51.428
Overkurs ved emission	188.572
Overført resultat	-238.423
Egenkapital i alt	<u>1.577</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.842
Gæld til tilknyttede virksomheder	206.500
Anden gæld	10.542
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>248.884</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>248.884</u>
Passiver i alt	<u>250.461</u>
1 Usikkerhed om going concern	
4 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 3. januar 2020	51.428	0	0	51.428
Årets overkurs ved emission	0	188.572	0	188.572
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-238.423	-238.423
	51.428	188.572	-238.423	1.577

Noter

3/1 2020
- 31/12 2020

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50 % af kapitalen og er som følge heraf ramt af reglerne om kapitaltab jævnfør Selskabslovens §119. Ledelsen forventer kapital reableres via fremtidig positiv indtjening i det kommende regnskabsår.

Moderselskabet, Nighthawk Holding Group ApS, har givet tilsagn om økonomisk støtte for det kommende regnskabsår.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	145.512
Pensioner	10.486
Andre omkostninger til social sikring	947
	156.945
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 1

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.500
Andre finansielle omkostninger	831
	7.331

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nighthawk Holding Group ApS, CVR-nr. 40431748 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
